
THE ENGLISH COLLEGE IN PRAGUE – ANGLICKÉ GYMNÁZIUM, o.p.s.

● Vyplňte prosím žádost o slevu školného ve vlastním zájmu pozorně ve všech částech. Žádost
obsahuje pouze dotazy nezbytné pro její posouzení. Co se Vás netýká, proškrtněte. Neúplnou
žádost bychom Vám museli vrátit k doplnění.

● ☐ Zaškrtněte, co se hodí.
● Případné další významné údaje a okolnosti v tiskopisu nezmíněné uveďte vzadu nebo v příloze.
● Jestliže žádáte o slevu pro více dětí z jedné rodiny, vyplňte jednu žádost pro všechny a uveďte

jejich jména.

Adresát:
The English College in Prague – Anglické gymnázium, o.p.s., Sokolovská 320, 190 00 Praha 9 –
Vysočany, IČ 257 19 815, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 69
(dále jen College)

ŽÁDOST O SLEVU ŠKOLNÉHO

Protože naše rodinné příjmy nám neumožňují platit standardní školné, žádáme Vás o poskytnutí
slevy školného na školní rok……………… K tomu uvádíme skutečnosti a doklady, týkající se finanční
situace rodiny v minulém kalendářním roce.

JMÉNO STUDENTA ČÍSLO STUDENTA *

* U nových studentů uveďte „NOVÝ“ a do kterého ročníku se hlásí.

I. PROHLÁŠENÍ O PLÁTCI ŠKOLNÉHO

☐ Celé školné bude placeno rodiči studenta.
☐ Celé školné - ☐Část školného – bude za studenta platit (uveďte jméno nebo firmu, vztah ke
studentu nebo jeho rodičům, případně jakou část bude hradit):

II. KORESPONDENCE VE VĚCECH ŠKOLNÉHO

Zavazujeme se přebírat veškerou korespondenci ohledně školného.
Jakoukoliv změnu adresy neprodleně ohlásit College.

Korespondenci ve věcech školného

☐ zasílejte matce na adresu uvedenou na další stránce
☐ zasílejte otci na adresu uvedenou na další stránce
☐ zasílejte na následující adresu:

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….



III. SOUROZENCI

Z příjmu uvedených na následujících stranách rodina vyživuje kromě výše uvedených ještě tyto
děti:

JMÉNO VĚK ŠKOLA, KTEROU STUDUJE

Veškeré údaje uvedené v této žádosti podléhají ochraně podle zák. č. 101/2000 Sb. Žadatel má
práva přístupu ke svým uloženým údajům v rozsahu dle zákona. Žadatel tímto uděluje souhlas se
zpracováním svých osobních údajů.

IV. MATKA STUDENTA

Jméno a datum narození:

Adresa pro korespondenci:

Zaměstnavatel (hlavní
pracovní poměr):
Samostatná výdělečná
činnost (druh, název, sídlo):

A. PŘÍJMY ZE ZÁVISLÉ ČINNOSTI (vyplňte, máte-li příjmy jako zaměstnankyně)
POLOŽKA Kč / ROK

Součet všech (celosvětových) příjmů ze závislé činnosti (čisté mzdy)

B. PŘÍJMY Z OSTATNÍCH ČINNOSTÍ (jiné výdělečné příjmy, než jako zaměstnankyně)
POLOŽKA Kč / ROK

Součet všech (celosvětových) příjmů a výnosů
Součet všech výdajů a nákladů
Základ daně z příjmu
Daň z příjmu

C. OSTATNÍ PŘÍJMY
POLOŽKA Kč / MĚSÍC

Přídavky na děti: počet dětí ………….
Výživné na děti: počet dětí …………
Důchod:☐starobní☐invalidní☐sociální☐jiný:
Sociální dávky:
Jiné (celosvětové) příjmy:

D. ŽÁDNÉ PŘÍJMY (vyplňte, pokud jste neměla žádné příjmy):
☐ V uvedeném kalendářním roce jsem neměla žádné zdanitelné ani nezdanitelné příjmy.
☐ Školné bude hrazeno z prostředků ☐otce ☐*sponzora, jak je uvedeno na jiném místě této
žádosti.
☐ V příloze uvádím a dokládám důvody a okolnosti této situace a uvádím, z jakých zdrojů bude
hrazeno školné a jak hodlám tuto situaci řešit v budoucnu.

E. DOKLADY
Přikládám:

☐ Potvrzení mzdové účtárny zaměstnavatele o zdanitelných příjmech za příslušný rok.
☐ Kopii k přiznání k dani z příjmu za příslušný rok opatřenou prezentačním razítkem Finančního
úřadu.



☐ Potvrzení o výši důchodu.
☐ Jiný doklad:

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji a potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou podle mého nejlepšího vědomí správné a úplné.
Zavazuji se, že v případě poskytnutí slevy školného oznámím škole bez prodlení každou změnu
příjmu nebo jiných skutečností rozhodných pro přiznání slevy.
Souhlasím s tím, aby College činila na příslušných místech dotazy k ověření a doplnění uvedených
údajů a aby příslušné orgány či osoby poskytly College informace týkající se mých příjmů. Pro tyto
účely uděluji College plnou moc. Beru na vědomí, že College považuje veškeré takové údaje za
přísně důvěrné a bude k nim mít přístup výhradně ředitel, finanční ředitel a koordinátor přijímacího
řízení.
Beru na vědomí, že případné poskytnutí slevy závisí jen na úvaze a rozhodnutí College. Veškeré
údaje uvedené v této žádosti podléhají ochraně podle zák. č. 110/2019 Sb. Žadatel má práva
přístupu ke svým uloženým údajům v rozsahu dle zákona. Žadatel tímto uděluje souhlas se
zpracováním svých osobních údajů.

Datum:……………… Podpis :…………………………………………….

IV. OTEC STUDENTA

Jméno a datum narození:

Adresa pro korespondenci:

Zaměstnavatel (hlavní
pracovní poměr):
Samostatná výdělečná
činnost (druh, název, sídlo):

A. PŘÍJMY ZE ZÁVISLÉ ČINNOSTI (vyplňte, máte-li příjmy jako zaměstnanec)
POLOŽKA Kč / ROK

Součet všech (celosvětových) příjmů ze závislé činnosti (čisté mzdy)

B. PŘÍJMY Z OSTATNÍCH ČINNOSTÍ (jiné výdělečné příjmy, než jako zaměstnanec)
POLOŽKA Kč / ROK

Součet všech (celosvětových) příjmů a výnosů
Součet všech výdajů a nákladů
Základ daně z příjmu
Daň z příjmu

C. OSTATNÍ PŘÍJMY
POLOŽKA Kč / MĚSÍC

Přídavky na děti: počet dětí ………….
Výživné na děti: počet dětí …………
Důchod:☐starobní☐invalidní☐sociální☐jiný:
Sociální dávky:

Jiné (celosvětové) příjmy:

D. ŽÁDNÉ PŘÍJMY (vyplňte, pokud jste neměl žádné příjmy):
☐ V uvedeném kalendářním roce jsem neměl žádné zdanitelné ani nezdanitelné příjmy.



☐ Školné bude hrazeno z prostředků ☐matky ☐*sponzora, jak je uvedeno na jiném místě této
žádosti.
☐ V příloze uvádím a dokládám důvody a okolnosti této situace a uvádím, z jakých zdrojů bude
hrazeno školné a jak hodlám tuto situaci řešit v budoucnu.

E. DOKLADY
Přikládám:
☐ Potvrzení mzdové účtárny zaměstnavatele o zdanitelných příjmech za příslušný rok.
☐ Kopii k přiznání k dani z příjmu za příslušný rok opatřenou prezentačním razítkem Finančního
úřadu.
☐ Potvrzení o výši důchodu.
☐ Jiný doklad:

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji a potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou podle mého nejlepšího vědomí správné a úplné.
Zavazuji se, že v případě poskytnutí slevy školného oznámím škole bez prodlení každou změnu
příjmu nebo jiných skutečností rozhodných pro přiznání slevy.
Souhlasím s tím, aby College činila na příslušných místech dotazy k ověření a doplnění uvedených
údajů a aby příslušné orgány či osoby poskytly College informace týkající se mých příjmů. Pro tyto
účely uděluji College plnou moc. Beru na vědomí, že College považuje veškeré takové údaje za
přísně důvěrné a bude k nim mít přístup výhradně ředitel a ekonom školy.
Beru na vědomí, že případné poskytnutí slevy závisí jen na úvaze a rozhodnutí College. Veškeré
údaje uvedené v této žádosti podléhají ochraně podle zák. č. 110/2019 Sb. Žadatel má práva
přístupu ke svým uloženým údajům v rozsahu dle zákona. Žadatel tímto uděluje souhlas se
zpracováním svých osobních údajů.

Datum:……………… Podpis :…………………………………………….

VI. DALŠÍ ÚDAJE A SDĚLENÍ


	JMÉNO STUDENTARow1: 
	fill_4: 
	JMÉNO STUDENTARow2: 
	fill_6: 
	toggle_2: Off
	Celé školné: Off
	toggle_4: Off
	zasílejte matce na adresu uvedenou na další stránce: Off
	zasílejte otci na adresu uvedenou na další stránce: Off
	zasílejte na následující adresu: Off
	JMÉNORow1: 
	fill_2: 
	ŠKOLA KTEROU STUDUJERow1: 
	JMÉNORow2: 
	fill_5: 
	ŠKOLA KTEROU STUDUJERow2: 
	JMÉNORow3: 
	fill_8: 
	ŠKOLA KTEROU STUDUJERow3: 
	Jméno a datum narození: 
	Adresa pro korespondenci: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	starobní: Off
	invalidní: Off
	sociální: Off
	jiný: Off
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	otce: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	toggle_1_2: Off
	Jiný doklad: Off
	Datum: 
	Podpis: 
	Jméno a datum narození_2: 
	Adresa pro korespondenci_2: 
	fill_15_2: 
	fill_16_2: 
	fill_3: 
	fill_4_2: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	fill_7: 
	fill_8_2: 
	fill_9: 
	starobní_2: Off
	invalidní_2: Off
	sociální_2: Off
	jiný_2: Off
	fill_10_2: 
	fill_11_2: 
	fill_12_2: 
	toggle_7: Off
	toggle_1_3: Off
	matky: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4_2: Off
	toggle_5_2: Off
	toggle_6_2: Off
	toggle_7_2: Off
	Jiný doklad_2: Off
	Datum_2: 
	Podpis_2: 
	Tick if suitable: On
	Alternate Address 1: 
	Alternate Address 2: 


